
江苏建圆建方工程管理咨询有限公司

（招标编号：JYJFZB2024-018）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新校区环境文化布置设计方案:

      中标人：江苏合呈设计顾问有限公司 中标价格：28.6万元

二、其他：

   江苏建圆建方工程管理咨询有限公司关于新校区环境文化布置设计方案中标公告

    江苏建圆建方工程管理咨询有限公司受无锡市堰桥高级中学委托，就其新校区环境文化

布置设计方案进行公开招标，按规定程序进行了评审，现就本次公开招标的结果公布如下：

一、采购项目名称：

新校区环境文化布置设计方案

二、采购项目简要说明：

1、项目概况：新校区环境文化布置设计方案。设计范围包括理念策划、形象视觉设计、户

外文化环境设计、行政区办公区文化设计、教学区设计、活动区设计等位置；

2、设计内容：对设计范围内各位置进行融合方案设计，将学校特色文化、地域文化，学校

文化符号、文化定位、建设主题，学校特色空间、参观动线规划等进行方案设计；

3、服务期限：合同生效之日起 15日历天内完成施工图，并经甲方验收合格，提交最终成果

文件（具体开始时间以签订合同之日起算）；误期违约金：1000元/天；

4、服务质量：各阶段招标配合及后期施工图的修改完善、满足国家及行业相关标准及采购

人要求；

5、成果要求：以 Word文件、PDF文件、CAD文件形式提交，并提交全套电子版设计文件。

6、本项目预算价：31.5万元。

7、最高限价：31.5万。

三、采购公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台，中国招标投标公共服务平台， 2024年 3月 28日。

四、开标、评审信息：

开标、评审日期：2024年 4月 19日 14:00时

开标、评审地点：江苏建圆建方工程管理咨询有限公司（无锡市锡山区迎宾南路 17号 2楼）



评标室

五、中标信息：

中标供应商名称：江苏合呈设计顾问有限公司

中标金额：286000元；

六、本公告期限：一个工作日。

七、本次采购联系事项：

采购人：无锡市堰桥高级中学

采购代理机构：江苏建圆建方工程管理咨询有限公司

联系人：刘婷婷

联系电话、传真：0510-88207527

联系地址：无锡市锡山区东亭迎宾南路 17号 7楼

邮政编码：214000

有关本次采购活动方面的问题,可来人、来函（传真）或电话联系。  

江苏建圆建方工程管理咨询有限公司

                     2024年 4月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：无锡市堰桥高级中学                         

   地    址：无锡市惠山区堰桥东路 2号                                

   联 系 人：王主任                             

   电    话：0510-83570181                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏建圆建方工程管理咨询有限公司

   地    址： 无锡市锡山区东亭迎宾南路 17号 7楼

   联 系 人： 刘婷婷

   电    话： 18112381889



   电子邮件： 47326463@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-19T17:41:02+0800
	1页(0,0)
	江苏建圆建方工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-19T17:41:02+0800
	1页(0,0)
	江苏建圆建方工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-19T17:41:02+0800
	1页(0,0)
	江苏建圆建方工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-19T17:39:13+0800
	3页(359,546)
	江苏建圆建方工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-19T17:38:36+0800
	3页(369,667)
	刘婷婷
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




